
strana 1 / 2 

 

 

 

Krajský úřad 

Číslo objednatele:          17/SML0630/SoD/INV 
Číslo zhotovitele: 1110809 
 
 

DOHODA O UKONČENÍ SMLOUVY O DÍLO A PŘÍKAZNÍ SMLOUVY 
uzavřené dne 16.3.2017, č. objednatele 17/SML0630/SoD/INV, č. zhotovitele 1110809  

Smluvní strany 

Objednatel (Příkazce) 
Ústecký kraj 
Sídlo:   Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ:   70892156  
DIČ:   CZ70892156  
Bank. spojení:  Česká spořitelna a.s., č.ú. 5512232/0800 
  
(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
Zhotovitel (Příkazník) 
OBERMEYER HELIKA a.s. 
Sídlo: Beranových 65, 199 21 Praha 9 
Zastoupený: Ing. Pavlem Polem, prokuristou 
IČ: 60194294 
DIČ: CZ60194294 
Bank. spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.,č.ú.: 2111361828/2700  
  
 
(dále jen „zhotovitel“) 

uzavírají následující dohodu o ukončení závazků ze  

SMLOUVY O DÍLO A PŘÍKAZNÍ SMLOUVY 
(dále též jen „dohoda“): 

 
  
1. Smluvní strany uzavřely dne 16.3.2017 smlouvu o dílo a příkazní smlouvu, č. objednatele 

17/SML0630/SoD/INV, č. zhotovitele 1110809, jejíž předmět je blíže specifikován v čl. I. 
této smlouvy, a to v rámci akce „III/25817 – Rekonstrukce mostního objektu 25817-1 
Rtyně nad Bílinou“ (dále jen „Smlouva“). 
 

2. Smluvní strany se tímto dohodly na ukončení Smlouvy. 
 

3. Zhotovitel na základě Smlouvy řádně předal objednateli část plnění nazvanou „Příprava 
zakázky“, jež byla zhotovitelem vyfakturována a objednatelem řádně zaplacena.  
 
 



strana 2 / 2 

4. V okamžiku podpisu dohody předá zhotovitel objednateli dokumentaci, jejíž soupis tvoří 
přílohu č. 1 dohody.  
 

5. Smluvní strany se dohodly, že za dokumentaci dle přílohy č. 1 dohody a související 
rozsah činnosti v částech plnění nazvaných ve Smlouvě „Dokumentace pro stavební 
povolení“ a „Inženýrská činnost – souhlas s realizací akce v právní moci“ zaplatí 
objednatel zhotoviteli cenu ve výši 173.612,- Kč bez DPH, a to na základě faktury mající 
náležitosti a splatnost dle čl. III. odst. 8. Smlouvy, přičemž podkladem pro vystavení 
faktury bude tato dohoda. 
 

6. Objednatel (příkazce) prohlašuje, že nebude vznášet žádné další finanční nároky z titulu 
předčasného ukončení smlouvy dohodou. 
 

7. Tato dohoda je vyhotovena v 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž objednatel 
obdrží 3 vyhotovení a zhotovitel 1. 
 

8. O uzavření této dohody bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje Usnesením č. 
084/76R/2019 ze dne 18.09.2019. 
 

9. Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních 
údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, 
popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich 
osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se 
dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel (příkazce), který 
zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána zhotoviteli 
(příkazci) do datové schránky ID gj7ed2r / na e-mail: info@obermeyer.cz. Smlouva 
nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv 

 
 
 
V Ústí nad Labem dne 21. 10. 2019 

 
 
 
 
 
 
 

 
……………………………… 

objednatel  
 

Ústecký kraj 
Oldřich Bubeníček 

hejtman Ústeckého kraje 

V Praze dne 14. 10. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 

……………………………. 
zhotovitel  

 
OBERMEYER HELIKA a.s. 

Ing. Pavel Pol,  
prokurista společnosti 

  
 
 
 
 
 

Příloha č. 1: Seznam dokumentace 
 

mailto:info@obermeyer.cz


Čís. Listu    1        

R
o

zp
ra

co
v
a

n
o

st
 D

S
P

Název přílohy
Počet 
částí

Část A PRŮVODNÍ ZPRÁVA
Průvodní zpráva 1110612001-01-A- 001 00 1 00

Část B SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA
Celková situace 1110612001-01-B- 001 00 1 00
Koordinační situační výkres 1110612001-01-B- 002 00 1 00
Bilance zemních prací 1110612001-01-B- 003 00 1 00

Část C STAVEBNÍ ČÁST
SO -001 Demolice stávajícího mostu 25817-1 (Rtyně nad Bílinou)
Stávající stav - Půdorys 1110612001-01-C- 001-002 00 1 00
Stávající stav - Příčný řez + podélný řez 1110612001-01-C- 001-003 00 1 00
Stávající stav -Předpětí + výkres výztuže 1110612001-01-C- 001-004 00 1 00
Snesení stávajícího mostu 1110612001-01-C- 001-005 00 1 00

SO -201 Most 25817-1 (Rtyně nad Bílinou)
Technická zpráva 1110612001-01-C- 201-001 00 1 00
Půdorys 1110612001-01-C- 201-002 00 1 00
Podélný řez 1110612001-01-C- 201-003 00 1 00
Vzorový příčný řez 1110612001-01-C- 201-004 00 1 00
Příčné řezy 1110612001-01-C- 201-005 00 1 00
Vytyčovací schéma 1110612001-01-C- 201-006 00 1 00
Tvar konstrukce 1110612001-01-C- 201-007 00 1 00
Schéma technologie výstavby 1110612001-01-C- 201-008 00 1 00
Výpočet zatížitelnosti 1110612001-01-C- 201-009 00 1 00

Část F DOKLADY
Diagnostický průzkum 1110612001-01- F.001 00 1 00
Geodetická dokumentace, Záborový elaborát 1110612001-01- F.002 00
Geometrický plán 1110612001-01- F.003 00 1 00
Souhrnné vyjádření SŽDC 1110612001-01- F.004 00 1 00

Distribuce
klient 1
archiv 1

R
o

zp
ra

co
v
a

n
o

st
 D

S
P

Seznam příloh & evidence změn

Název projektu 
III/25817 - Rekonstrukce mostního objektu 25817-1 Rtyně III/25817 - Rekonstrukce mostního objektu 25817-1 Rtyně III/25817 - Rekonstrukce mostního objektu 25817-1 Rtyně III/25817 - Rekonstrukce mostního objektu 25817-1 Rtyně 

nad Bílinounad Bílinounad Bílinounad Bílinou

Číslo projektu / stupeň PD 1110612001 / DSP

Datum vydání

Aktivní revize

Číslo přílohy Změna 

Počet kopií/ způsob odevzdání


